

ZP.271.21.2015

Zaklików 28.09.2015 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Przebudowa instalacji c.o. w budynku Publicznego Przedszkola w Zaklikowie – etap 2**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie poz. 1.2.23, 1.2.24, 1.2.25 – izolacja rurociągów. W pozycjach tych są ilości adekwatne ilości rur w przedmiarze poz. 1.2.1, 1.2.2 i 1.2.3.

Odpowiedź:

Ilości podane w załączniku nr 2 do SIWZ przedmiar robót są prawidłowe. Różnica w przywołanych pozycjach wynika z faktu, iż izolowane są tylko odcinki znajdujące się w piwnicy obiektu.

Pytanie nr 2

Brak w przedmiarze zaworów równoważących TA Hydronics, zaworów równoważących podpionowych STAD i TBV LF z odwodnieniem oraz zaworów kulowych odcinających, o których mowa w projekcie. Czy należy je wyceniać, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Ilości podane w załączniku nr 2 do SIWZ przedmiar robót są prawidłowe. Wszystkie zawory podpionowe są już zamontowane, zakres zadania obejmuje jedynie wykonanie pionów (P13-P30) od zaworów już zamontowanych, wraz z grzejnikami i wyposażeniem, na parterze i piętrze obiektu.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.



Z poważaniem
BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik

